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Wetenschap
Monumentnummer*: 331090
Status rijksmonument
Inschrijving register* 17 december 1984
Kadaster deel/nr 82894/53
Woonplaats* Gemeente* Provincie*
Everdingen Vijfheerenlanden Utrecht
Locatienaam Locatieomschrijving
Zijderveld Parallelweg
Kadastrale gemeente™* Sectie* Kadastraal object* Appartement aanduiding
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Omschrijving**
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Terrein waarin sporen van bewoning.

Datering: Brons- en lJzertijd.

Grondperceel
1020
1029
341
364
824
829
827
342
828
356
690
825
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** Dit is een registergegeven voor zover noodzakelijk voor de identificatie van het rijksmonument
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Hoofdcategorie Subcategorie Functie

Archeologie (N) Archeologie (N1)
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